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Adresslista valberedningen

Valberedningen 2021-2023

Gruppadress valberedningen: valberedningen@officersforbundet.se

Ordinarie Ledamoter

Bilaga 5 till Remiss 2

Namn Arbetsadress
Sven-Ake Soderbjork | MarinB, Karlskrona
Ordf6rande Tel. arb. 0455-850 00
Mobil 070-983 18 05
sven-ake.soderbjork@officersforbundet.se
Niclas Skold P 4, Skovde

Tel. arb. 0500-46 46 61
Mobil 070-211 87 51
niclas.skold@officersforbundet.se

Karl-Johan Boberg

Stockholms Amfibieregemente

Tel arb.

Mobil: 070-759 80 64 (070-104 86 30)
karl-johan.boberg@officersforbundet.se

Ulrika Palm

Gota Trangregemente T 2, Skovde
Tel. arb. 0500-46 50 00
Mobil 070-280 95 05

ulrika.palm@officersforbundet.se

Johan Falck

Flygstaben, Sitends

Tel. arb. 0510-47 82 37

Mobil 070-886 99 81
johan.falck@officersforbundet.se

Ola Arvidsson

Bodens Artilleriregemente A 8

Tel arb. 0921-349 816

Mobil 070-693 88 63
ola.arvidsson@officersforbundet.se

Tim Bjorklund

LSS, Uppsala
Tel. arb. 018-19 69 68
Mobil 070-690 10 08

tim.bjorklund@officersforbundet.se
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Suppleanter

2023-06-05

Bilaga 5 till Remiss 2

Namn

Arbetsadress

Patrick Ericzon

LedR, Enkdping

Tel. arb. 0171-15 7012

Mobil 070-212 73 05
patrick.ericzon@officersforbundet.se

Johan Krusell

Marinbasen, Musko

Tel. arb. 010-823 50 50

Mobil 070-508 68 01
johan.krusell@officersforbundet.se
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